osôb 

Finančný 
príspevok  

na prevádzku 

1. útulok 
celoročná 
pobytová 

Krízové centrum, Poľná 1, 
Košice 

95   110 107,48 € 

2. útulok 
celoročná 
pobytová 

Charitný dom sv. Alžbety, 
Bosákova 1, Košice 

32  46 168,96 € 

celkovo vo výške 156 276,44 € 

(slovom: stopäťdesiatšesťtisícdvestosedemdesiatšesť eur štyridsaťštyri centov).“ 

2. Čl. III. bod 3 znie: 
„KSK sa zaväzuje upraviť celkovú výšku finančného príspevku na rok 2024 uvedenú 
v Článku III. bode 1 tejto zmluvy najneskôr do 30.04.2024 tak, že celková výška finančného 
príspevku na obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 sa stanoví prepočítaním z aktuálnych